Lance Mínimo 1º leilão: Valor da avaliação ou valor superior.

Lance Mínimo 2º leilão: preço inferior ao da avaliação, desde que não seja por preço
vil, considerando-se o valor não inferior a 50% (cinquenta por cento) da avaliação.

Valor atualizado da dívida: R$50.063,72 (Cinquenta mil, sessenta e três reais e
setenta e dois centavos), atualizado até 04/02/2025 (ev. 149). 

DESPESAS DE ARREMATAÇÃO: A comissão do leiloeiro: a) em 5% sobre o valor da
arrematação, a ser paga pelo arrematante, não se incluindo no valor do lance, o que deverá ser
informado previamente aos interessados;